АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 31.08.2017

       № 181

     г. Новошахтинск

О внесении изменений

в отдельные распоряжения Администрации города

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и комиссии по вопросам стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 18.12.2009 № 1242 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 27.08.2010 № 619 «Об утверждении состава комиссии по вопросам стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»  согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

от 09.09.2011 № 701 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 18.12.2009. №1242»;

от 26.12.2011 № 1059 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 27.08.2010. №619»;

от 11.03.2013 № 45 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 18.12.2009. №1242»;

от 31.03.2014 № 72 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 18.12.2009 №1242»;

от 20.03.2015 № 42 «О внесении изменений в отдельные распоряжения Администрации города»;

от 15.01.2016 № 3 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 18.12.2009 № 1242».

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела Администрации города

Приложение

       к распоряжению

Администрации города

                                                                                                от 31.08.2017 № 181
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в отдельные распоряжения Администрации города

1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 18.12.2009                  № 1242 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции:

           «Приложение № 1

          к распоряжению

    Администрации города

                                                                                                 от 18.12.2009 № 1242

СОСТАВ

комиссии по исчислению стажа муниципальной службы для выплаты ежемесячной надбавки за выслугу лет к должностному окладу муниципальным служащим муниципальной службы и работникам, занимающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Лубенцов

Юрий Александрович
	− управляющий делами Администрации города, председатель комиссии

	Туркатова

Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Грицай

Галина Васильевна
	− начальник общего отдела Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Жигайлова

Наталья Александровна
	− начальник сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кургина

Елена Леонидовна

	− начальник отдела по труду Администрации города

	Мязина

Алла Геннадьевна

	− главный специалист юридического отдела

Администрации города

	Мартыщенко

Николай Владимирович
	−  ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города

Управляющий делами

Администрации города

           Ю.А. Лубенцов».

2. Приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 27.08.2010                 № 619 «Об утверждении состава комиссии по вопросам стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» изложить в следующей редакции:
 «Приложение № 1

          к распоряжению

    Администрации города

                                                                                                   от 27.08.2010 № 619

СОСТАВ

комиссии по вопросам стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»
	Лубенцов

Юрий Александрович
	− управляющий делами Администрации города, председатель комиссии

	Туркатова

Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Жигайлова

Наталья Александровна
	− начальник сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грицай

Галина Васильевна
	− начальник общего отдела Администрации города

	Колесников

Александр Васильевич
	− управляющий делами Новошахтинской городской Думы

	Костюнникова

Ольга Витальевна
	− специалист I категории сектора по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	Кургина                                Елена Леонидовна

	− начальник отдела по труду Администрации города

	Мязина

Алла Геннадьевна
	−  главный специалист юридического отдела

Администрации города

Управляющий делами

Администрации города

    Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

                        Ю.А. Лубенцов